nın on üç_lincü Paı;;ı.r1.esi günü: 13-5-1940 

Ben zirdeki imza ve mührün vazıı; 
Türkiye Cümhuriyeti kanunlarının bah­
settiği .salahiyetleri haiz Deniz.li vilayeti 
Noteri Ragıp Saraçoğlu. Çarşı caddesin­
de daire.sinde vazife görmekte iken De­
nizlinin Yücebağ mahallesinde 122 yüz 
yirmi iki nwnaralı hanede mukim oldu­
ğunu söyleyen ve Bin üç yüz dokuz ta­
rihinde doğduğu anla ılan İzmirli Ab­
dullah oğlu Hilmi Angın ve me:z.klır ev­
de misafir Dinar b.as.ının Bokurt kö­
yünde mu.kim Alôeddin oğlu bin iiç yi.iz 
on yedi doğumlu Mustafa Demiray ve